
UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2024 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały Nr LVII/326/2023 Rady Gminy Wierzbno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Wierzbno, Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje:   

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Wierzbno Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Apostołów 
Piotra i Pawła w Wierzbnie na zadanie pn. „Renowacja organów w Kościele pw. Św. Apostołów Piotra 
i Pawła w Wierzbnie” w łącznej wysokości 699 720,00 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
siedemset dwadzieścia złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAC1FBF6-EDFE-4F51-9B68-AB259C8F6E42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-25T11:08:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




